2021 年 8 月 10 日

各 位

会社名 株式会社 TSON

(コード番号 3456 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役 荒木 健次

問合せ先 経営管理部長 宇野 明史

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当期（2021 年６月期（2020 年７月１日～2021 年６月 30 日））の個別業績につきまして、

前期実績値との間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．当期個別業績と前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績値（A）

（2020 年６月期）
1,697 37 34 22 48.84

当期実績値（B）

（2021 年６月期）
2,344 151 137 90 192.54

増減額（ B － A ） 647 114 103 67 －

増 減 率 （ ％ ） 38.1 308.5 303.8 294.2 －

２．差異が生じた理由

 売上高は、新型コロナウイルス感染症の影響により一時的な受注の落ち込みはあったも

のの、生活様式の変化で戸建志向が高まったことによる売上棟数の増加や、前期より新規事

業として開始いたしました不動産特定共同事業が好調に推移し売上に寄与した結果、前年

同期比 38.1％増加となりました。

利益面におきましては、多様化する働き方やライフスタイルの変化に対応する付加価値

の高い商品の供給や、増加するオンライン需要に対応した非対面型集客受注システムの提

案営業などが利益確保に貢献し、営業利益は 308.5%増加、経常利益は 303.8％増加、当期

純利益は 294.2％増加となりました

以上